
S004P01N230I
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

[ G-mont? s.r.o,

Kateřinská 4459/2a
695 01 Hodonín
IČ: 26257874

n
Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

ID DS:

epodatelna@muhodonin.cz

mwvbvks

J
Číslo objednávky: OD/2024/0676/160

24. 6. 2024Datum:

Počet listů/příloh: 2/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dodání a instalaci venkovní brány vč. elektrického pohonu v budově MěÚ
Hodonín, Horní Valy 2, v celkové ceně 94.370 Kč bez DPH, 114.189 Kč vč. DPH viz cenová
nabídka.

Termín dodání: do 27. 9. 2024

Děkujeme za vyřízení.

vz. a

Příloha: Cenová nabídka

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
s uvedením Čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakmrv@muhodonin.cz. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedené Digitální a informační agenturou,

K.B Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO; 00284891, DIČ: CZ699001 303. reí_:518 316 ] II, www.hodonin.eu
1/3



?irí ČqIhv

AUTOMATICKÉ VCHODOVÉ A VRATOVÉ SYSTÉMY, STÍNÍCÍ TECHNIKA

G - mont, s.r.o., Kateřinská 2 a, 695 01 Hodonín

tel./fax: 518 340 185, mobil: 607 577 277, e-mail: prodei@g-mont.cz, www.g-mont.c2

IČ: 26257874, DIČ: CZ26257874, Bankovní spojení RB Hodonín, Č.Ú.: 1786730287/5500

Zákazník:Datum poříz 02-05-2024
• Zpracoval: Jméno a příjmení: Město Hodonín

Město, ulice, psě:
Telefon:

* Telefon:

• E-mail:

• Web: http://www.g-mont.cz/

• Zdroj: Formulář

Email:

Dovolujeme si Vám nabídnout venkovní bránu
včetně elektrického pohonu

Elektronika pro posuvnou bránu FAAC
Vestavěná řídící jednotka pohonu umožňuje snadné a rychlé nastavení systému. Kompaktní velikost umožňuje

snadnou instalaci privátních aplikací pro váhu bran do 1800 kg. Bezpečný provoz je zaručen uložením

převodového ústrojí v olejové lázni, proti nárazovou spojkou a inteligentní řídící jednotkou, která detekuje

překážky. FAAC 844 elektromechanický pohon pracuje rovnoměrně a všechny příkazy jsou řízeny spolehlivým
mikroprocesorem. Celé převodové ústrojí pohonu včetně elektromotoru je uloženo v olejové lázni, která

zaručuje dlouhodobou životnost i při větší frekvenci užití.

Elektrický pohon FAAC 746 ER do 600 kg,
Ozubený hřeben pro pohon
Řídící jednotka
Světelné bezpečnostní paprsky XP 20

Přijímač RP + dálkový ovládač XT- 02
Světelný maják LAMP
GSM klíč pro 100 čísel sim dodá objednatel
Montáž a doprava

Pohon el. mechanický v olejové lázni 746 na 600 kg

1 ks
5 m

1 ks

1 pár
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Mechanická brána dle popisu
Předmětem nabídky je dodávka a montáž posuvné mechanické brány, samonosná zavěšené na

kyvných vozíkách. Ocelová brána posuvná s povrchovou úpravou - „ŽÁROVÝ ZINEK“ Brána

obsahuje PRÁZDNÝ RÁM bez výplně,
Komplet brány o + sloupek dojezdový, kasa pro dojezd “zaparkování „brány, cylindrický vodící válec
zabudovaný na vodících válcích, nosný „C“ profil o celkové délce brány
Cena brány SAMONOSNÉ o í= 4200 x v= 2100 mm dopravou a montáží kompletu

MECHANICKÁ BRÁNA samonosná
• Dojezdový sloupek . .

* Výplň: jekl 40/20 . .

\ • Lakovžaí- do RA-L-

-Cena brány

CENA CELKEM bez DPH
QM. tiC



Platnost nabídky je 14 dní. Dodací Ihůty jsou pro zakázku 10-12 týdnů od podpisu smlouvy a
vyjasnění technických záležitostí.

Záruka na vratové kování, vratové křídlo, elektrický pohon a montážní práce je 24 měsíců.
Platební podmínka: Záloha, doplatek po montáži.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

25, :24

RE: objednávka

Dobrý den

Potvrzuji přijetí objednávky na posuvnou bránu.

m Hná min
Více na www.q-mont.cz

- garážová vrata pro privátní i průmyslový sektor
- dvoukřídlá vrata
- stranová vrata do boku
- venkovní elektrické brány posuvné i otočné
- předokenní roiovací systémy
- markýzy a venkovní žaluzie
- automatické závory do 9m
- vratové těsnící límce a nákladové můstky
- automatické dveřní systémy
- konstrukční prvky pro vrata a brány

G-morti, s. r o. Hodonín
Kateřinská 2 a

695 01 Hodonín

IČ: 26257874

tel/fax: 518 340 185

From

Sent: Monday, June 24, 2024 4:59 PM

To:

Subject: objednávka

Vážený

přílohou zasíláme objednávku na dodání a instalaci venkovní brány. Prosím o potvrzení přijetí

objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

vedoucí odděl, vnitřní správy

odbor právní a majetku

1


